84 

Tercera zona: Secciones “C” y “F”: 60 

b.- CEMENTERIO SAN ANTONIO DE PADUA 

Primera zona 72 

Segunda zona 55 

Tercera zona 37 

Para la concesión a perpetuidad de parcelas para sepulturas en cementerios municipales se fija una tarifa de 

cuatrocientas setenta y tres Unidades Tributarias (473 UT) por parcela. 

Para la concesión a perpetuidad de parcelas para sepulturas en cementerios privados, situados en los espacios 

reservados para el municipio conforme el artículo 18 de la Ordenanza Nº 3.469, se fijará una tarifa equivalente al 

sesenta por ciento (60%) del precio vigente en el respectivo cementerio privado para la parcela más económica de